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Pasgyrat financiare pér vitin 2015

L. Té Pérgjithshme

Partia “FRONTI I MAJTE” — FM-ja, &sht& njé organizaté
politike e pavarur e krijuar n& konformitet t& ploté me Kushtetutén e
Republikés s& Shqipérisé dhe legjislacionin né fuqi.

Partia “Fronti i Majte” eshte themeluar dhe rregjistruar ne zyren
e Regjistrimit te Partive Politike prane Gjykates se



Rrethit Gjyqesor Tirane, me vendimin nr.5236 date 04.07.2007
te Gjykates te Rrethit Gjyqgesor eshte miratuar krijimi i Partise
“Partia e Punes e Shqiperise e Riorganizuar” me iniciale
“P.P.SH.R”.

Me vendimin nr.7981, date 14.07.2014 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane eshte miratuar ndryshimi i emrit te partise nga
“Partia e Punes e Shqiperise e Riorganizuar”, me iniciale

“P P.SH.R” ne “Partia Fronti i Majte”

Kryetar i partise eshte z.Marko Dajti

Organet drejuese né nivel géndror té partisé jané:
e Kongresi i anétarésisé sé Partisé
o Keshilli i Pergjithshem i Partise
o Kryesia e Partise
e Kryetari i Partisé
e Sekretari i Pergjithshem dhe sekretarét e Partise
o Komisioni i mbrojtjes Statutore

Burimet financiare t& Partisg jang:
Té ardhurat nga kuotizacionet.

Té ardhurat nga buxheti i shtetit n& pérputhje me legjislacionin pér financimin e
partive politike.

Ndihmat dhe dhuratat e anétaréve e pérkrahésve t& PDS-sé.

Ndihmat dhe dhuratat e organizatave partnere.
Cdo e ardhur tjetér q& nuk bie né kundérshtim me legjislacionin pér financimin e

partive politike.

1 Selia e Partisg &shtg né Tirané né adresén “Rruga e Dibres ke tek selvia nr.8”
Tirang.

- Numri i anétaréve t& Partisé &shté mbi 3000 shtetas shqiptar me banim t&
pérhershém né Republikén e Shqiperisé.

Pérgjegjési i Financés
Peparim FEIMI




Partia Fronti Majte

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2015-31/12/2015

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Aktive monetare

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per
tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Aktive te tjera afatshiurtra financiare

Inventari

Akiivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

Altivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

Totali | Aktiveve Afatgjata (Il)

Totali | Aktiveve (1 + 1)

Detyrimet dhe Kapitali

Detyrimet Afatshkurtera

Huamarriet

Detyrime ndaj Shitetit sigurime shogerore tat
page tatim burim

Grantet dhe e Ardhurat e Shiyra

Provizione Afatshkurtera

Totali | Detyrimeve Afatshkurtera (1)

Detyrime Afatgjata

Huat Afatgjate kredi per automjete leasing

Huamarrje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhura te tierate shtyra ose
te pashpenzuara

Totali | Detyrimeve Afatgjata (i)

Totali | Detyrimeve (1+11)

Kapitali

Kapitali 1 regjistruar ( aksionar)

Rezerva Statutore

Rezerva Ligjore

Fitime {humbje) te pashperndara

Fitime (humbje) vifit financiar

Totali | Kapitali (Ill)

Totali | Detyrimeve e Kapltali {i,11,11})




Partia Fronti Majte

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve pér vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor

2015

(shumat ne Leke)

Vit Viti
Nr. ' Pershkrimi ushtrimor parardhes
1 | Te ardhura nda_donator nen 10000 lek 754
2 | Te ardhura nda_donator mbi 10000 lek 755 - -
3 | Te ardhura dopator media televizive 756 - -
4 | te ardhura te tiera,abonimeshitje pazeie,interesa banke 782,788 - -
5 | Te ardhura nga kuota e anetatesis 75 - -
6 | Te ardhura nga Buxheti I Shietit 71 - -
Totali Ardhurave 641-648
1 | Kosto e Punes - -
1 | Pagat 641
2 | Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 644
2 | Qera selie gendrore, 613
3 | Shpenzime te tjera telefon,internet,uj,energji elektrike 61-63 -
4 | Amortizimi
Totali I Shpenzimeve (shuma 1-4) - -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e
1 | kontrolluara 761,661 - -
2 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmattjet 762,662 -
3 | Te ardhura dhe shpenzime financiare -
4 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nea invest afatgjat 763,765 -
5 | Te ardhura dhe shpenzime nga interesat 767,667 -
6 | Fitimet (humbjet ) nga kursi 1 kembimit 769,669 -
7 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 -
Te ardhura te shyyra per periudhen e ardheshme
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Te ardburat e shtyra pet periudhen e ardheshme - -
Financier
Perparim Feimi

VA




Partia Fronti Majte

Pasqyra e Shpenzimet e kryera per vitin 2015 t& detajuara si mé poshté;

(shumat ne Leke)
Detyrime te Totali

Nr Emertimi i Shpenzimeve Shenime | Pages ¢ Paguara Papaguara i
Te vitit 2015 kryer me Pagesave

- A 0 0 0
Shpenzime Operative

- Banke 0 0 0
Shpenzime telefonike

- Banke ] 0 0
Per personelin paga shperblime etj

- Banke 0 0 0
Shpenzime te tjera

- Banke t 0 0
Energji Elekirike

- Banke 0 0 0
Shpenzime , sherbime te tjera

- Shpenzime kancelari, karburant,material Banke ] 0 0
ndihmese

- Shpenzime bankare dhe interesa Banke 0 V 0
leasing

- Banke t 0 0
Shpenzime postera ,flamuj , dekor
Amortizimi i makines dhe pajisjeve te 0 0 0

- zyres

1 0 0 0
Totali

Financieri

Perparim Feimi




